



Master Européen
Droit et Politiques de l'Intégration Européenne:
droit constitutionnel européen et «multilevel constitutionalism»



IALANA

INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LAWYERS AGAINST NUCLEAR ARMS

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI
70-240 SZCZECIN UL. NARUTOWICZA 17A

Szczecin, 12 grudnia 2012 r.

Pan mgr Mirosław Mika
Dyrektor XI Liceum Ogólnokształcącego
w Szczecinie

Porozumienie o nawiązaniu współpracy

Szanowny Panie Dyrektorze,

dziękując za dotychczasową współpracę w ramach projektu uwrażliwienia młodzieży na potrzeby odnowy zarówno biosfery jak i stosunków międzyludzkich w ramach procesu tworzenia nowego ponadnarodowego wymiaru obywatelstwa opartego na wartościach, pragnę nawiązać stałą współpracę i objąć patronatem Master in Law and Policies of European Integration XI Liceum Ogólnokształcące. Projekt współrealizowany jest również przez European Constitutional Law and Multilevel Constitutionalism (z udziałem Uniwersytetu Autonomicznego z Barcelony, Uniwersytetu z Montpellier, Uniwersytetu z Mediolanu, Uniwersytetu Szczecińskiego - wraz z 16 innymi uniwersytetami zrzeszonymi), a także naszego sieciowego centrum badawczego ECONET (Center of Research And Advanced Training in European Constitutional Law - z udziałem 12 Uniwersytetów Europejskich i poza Europejskich).

Celem współpracy będzie integrowanie wszystkich poziomów procesów nauczania oraz transnarodowy wpływ wykształcenia opartego na wartości, wiedzy i działalności międzynarodowej. Wspieraniu odnowy stosunków prawno-konstytucyjnych na tle ponadnarodowym, związanym

z odnową biosfery, rozumianej jako tło podstawowe niezbędne dla wszelkich stosunków prawnych, rozwijanych w duchu „Millennium Goals” ONZ oraz łączenia polityki organizacji regionalnych, podmiotów państwowych i pozarządowych ukierunkowanych na realizację tego celu. Przedmiotem zainteresowań będzie przede wszystkim wspieranie „Wielkiej Zielonej Ściany” inicjatywy „Unii Afrykańskiej”, której cele mogą zostać rozpowszechnione także w innych regionach świata i w Polsce.

W wyniku porozumienia realizatorzy projektu, zobowiązują się do udziału w spotkaniach, konferencjach i seminariach organizowanych przez Wydział. Pracownicy naukowcy i studenci Wydziału, prowadzić będą zajęcia i spotkania z uczniami XI LO w ramach projektu na terenie szkoły.

DYREKTOR


mgr Mirosław Mika

Dyrektor
XI Liceum Ogólnokształcącego
mgr Mirosław Mika


prof. Uniwersytetu Szczecińskiego
dr hab Pasquale Policastro

XI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
w ZESPOLU SZKÓL
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH Nr 4
71-246 Szczecin, ul. Romera 2
tel. 091 43 94 052, fax 091 43 94 047